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Flurkarte 

Dr. N. Dörr, 16.03.2022

1 : 2.500 (DIN A2)

T21-0102/1

Flurstücksgrenze

Flurstücke Vorhaben (+ teilweise
angrenzend)

3342

Datenquellen:

- DGM 1m:     LGL 12.03.2017

- Orthophotos: LGL 23.08.2016

- Flurkarte: LGL 30.06.2021

Hinweise:

- Alle Höhenangaben in m ü NN

- Koordinatensystem ist GK3

- In Bereichen von Feldern, Hecken, o.ä. können die Höhenlinien

aufgrund der Vegetationsauflage von den tatsächlichen Bodenhöhen

abweichen. Besonders stark ist dieser Effekt bei bewaldeten Gebieten.

- Elemente in UTM wurden mittels BWTA2017 (KootransBW) nach

GK3 transformiert.

Flurstücke angrenzend3000

Antragsgrenze

Flurstücke übrige3008

3474700

3474800

3474900

3475000

3475100

3475200

3475300

3475400

3475500

3475600

3474700

3474800

3474900

3475000

3475100

3475200

3475300

3475400

3475500

3475600

5343900

5344000

5344100

5344200

5344300

5344400

5344500

5344600

5344700

5344800

5343900

5344000

5344100

5344200

5344300

5344400

5344500

5344600

5344700

5344800

Vorhabensfläche "Abbau"

Vorhabensfläche "Erschließung
und Lagerung"
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